29 12/11/2025 YESSICA AZUCENA GUILLEN CABALLERO 6.070.604 BECA ESTUDIANTIL 1.000.000

30 12/11/2025 ADRIANA BEATRIZ FERREIRA VALDEZ 6.896.085 BECA ESTUDIANTIL 1.000.000

31 12/11/2025 GEOVANNA HORN EICHELT 6.881.350 BECA ESTUDIANTIL 1.000.000

TOTAL:  TREINTA Y UN MILLONES.- 31.000.000